PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2024 год                                    п. Ильичево                                                   № 20
Об отмене постановления администрации Ильичевского сельсовета от 21.07.2016 № 83 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»
Рассмотрев протест прокурора Шушенского района на постановление администрации Ильичевского  сельсовета от 21.07.2016 № 83 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)», в целях исключения противоречий федеральному законодательству
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить  постановление администрации Ильичевского  сельсовета от 21.07.2016 № 83 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»  как принятое за пределами компетенции органов местного самоуправления.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Ильичевского сельсовета:

 от 27.06.2018 № 42 «О внесении изменений в постановление  администрации сельсовета от 21.07.2016г. № 83 «Об утверждении административного  регламента исполнения муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»;

от 05.08.2019 № 40  «О внесении изменений в постановление  администрации сельсовета от 21.07.2016г. № 83 «Об утверждении административного  регламента исполнения муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»;

от 14.07.2020 № 41  «О внесении изменений в постановление  администрации сельсовета от 21.07.2016г. № 83 «Об утверждении административного  регламента исполнения муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ильичевские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте Ильичевского сельсовета.
4. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.
Глава  Ильичевского сельсовета                                                               И.А.Меркель